
 
 

Ontwerpbesluit 16/21 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : Wordt ingevuld door de griffie 

 

 

 

 

 

Onderwerp 
Benoeming leden en plaatsvervangend leden van de Commissie sturen en 

verantwoorden Provinciale Staten Noord-Brabant  

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van het presidium d.d. 8 februari 2021 

 

overwegende dat: 

- Er door enkele wijzigingen binnen Provinciale Staten vacatures binnen de 

Commissie sturen en verantwoorden Provinciale Staten Noord-Brabant zijn 

ontstaan; 
- Provinciale Staten conform artikel 4, derde lid, van het reglement voor de 
Commissie sturen en verantwoorden Provinciale Staten Noord-Brabant bevoegd 
zijn leden en plaatsvervangend leden van de Commissie sturen en 
verantwoorden Provinciale Staten Noord-Brabant te benoemen; 
 

 

besluiten: 

1. De volgende personen te benoemen tot lid van de Commissie sturen en 

verantwoorden: 

 M.A. de Bekker (Forum voor Democratie) 

 L.M.P. van Boxel-van Gruijthuijsen (D66) 

 

2. De volgende personen te benoemen tot plaatsvervangend lid van de 

Commissie sturen en verantwoorden: 

 H.A.J. Smolders (Forum voor Democratie) 

 H.E.M. Meeuwis-van Langen (D66) 

 W.H.A. Rutjens (Groep Rutjens) 

 H.J.W.C. Liebregts (50PLUS) 

 

 

Datum 

8 februari 2021 

Documentnummer 

4835969 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 



 

  2/2 

Datum 

8 februari 2021 

Documentnummer 

4835969 

 

 

Auteur: mevrouw H.S.C. Gloudemans-Westerterp, Hsgloudemans@brabant.nl, 

06 52 79 41 94 

de voorzitter, de griffier, 

 

mr. I.R. Adema mr. K.A.E. ten Cate 


